关于表彰 2015 年度

院设各类奖学/教金获得者的决定

各所、中心、机关科室、学生班级：

2015年，学院全体师生认真学习贯彻落实校、院创一流的各项工

作任务，为全面提升教育教学质量，促进学科跨越式发展做了大量的

工作，涌现出许多值得赞扬的人和事。

为表彰在教学科研工作中有突出作为与贡献的教职工，在学习上

励志奋发、勇于进取的优秀学生，促进学院各项工作的加快发展，提

升人才培养水平，根据学院《2015 年院设各类奖学/教金评选活动通

知》，经各基层推荐，院评审委员会审核，公示。最终李光友等 18

位教师获得各类奖教金，孙东磊等 109 位学生获得各类奖学金，现予

以通报表彰。

希望受到表彰的先进个人，珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，在

今后的工作与学习中，更好地发挥争优创新模范带头作用，取得新的

更大成绩。

获奖名单如下：

长园集团奖

教师 4 李光友，贠志皓，李常刚，孙媛媛

博士生 2 孙东磊，任昂

硕士生 6
徐密，苗晓峰，肖文文，

孙景文，徐定旺，郎福龙

本科生 10
杨新红，俞馥佳，张奥迪，张玉浩，姜佳玮，

种法宇，孙昌平，金加鑫，许书伟，谢康

特锐德奖

教师 3 刘洪顺，王晶，任娃

硕士生 10
毕晓甜，杨帅，肖克，吴巧变，王磊，

王龙昌，杨建，曲晓东，王浩，周琦

本科生 10
胡亮亮，丁昶凯，刘洋，缪维颖，李晓，

崔新岳，车兴旺，张振坤，周康佳，李冠斌

吴中习教授

奖

教师 2 房玲，仲慧

硕士生 5 杨广森，孔亚伟，于程皓，季大龙，张晔

本科生 10
曹恩宇，王可欣，刘伟，宋国成，张丽强，

高仕林，杜雅昕，殷铭，高雪松，徐建建

南瑞继保奖

教师 3 王成福，王孟夏，朱国防

硕士生 3 从敏，耿振，陈耀民

本科生 4 袁汉杰，蒋灵通，钱心怡，侯潇

电力设备奖

教师 3 魏殿杰，邹贵斌，赵振卫，

博士生 2 朱正谊，刘文学

硕士生 7
董新，张虹，段文，王虎，

刘明帅，周琼，秦臻

本科生 10
张鹏辉，周安平，李文博，杨程祥，周瑜，

刘文凤，许晗，金晓唐，丁媛媛，王曦

龙光奖

教师 3 朱长青，王志臣，王慧

博士生 2 唐旭，李峰

硕士生 8
滕玮，吴长龙，杜镇宇，王同晓，

朱超群，冯晗，牛浩川，盖午阳

本科生 10
袁鹏，张宇超，张晓彤，房田郁，王帅,

李航，孙守晶，崔珠峰，孙百聪，梁志祥

长安铁塔奖

博士生 2 褚壮壮，徐波

硕士生 6
陈天民，李业勇，曹磊，

赵志多，国宇，张淇

本科生 10
霍凯旋，王雪文，张修平，王一涵，王明烁，

阎旭，李国平，徐彬，程小维，弋豫

（注：获奖证书后续发放，奖金学生发放至相关银行账号，教师发放至个人工资卡中。）

中共电气工程学院党委

                           电气工程学院

2015年 12 月 28 日